Зарегистрировано в Минюсте России 14 октября 2016 г. N 44044

ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 26 сентября 2016 г. N 382

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ПРИКАЗА ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 26 ФЕВРАЛЯ 2015 Г. N 59 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ФОРМЫ РАСЧЕТА ПО НАЧИСЛЕННЫМ И УПЛАЧЕННЫМ СТРАХОВЫМ

ВЗНОСАМ НА ОБЯЗАТЕЛЬНОЕ СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ НА СЛУЧАЙ

ВРЕМЕННОЙ НЕТРУДОСПОСОБНОСТИ И В СВЯЗИ С МАТЕРИНСТВОМ

И ПО ОБЯЗАТЕЛЬНОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ ОТ НЕСЧАСТНЫХ

СЛУЧАЕВ НА ПРОИЗВОДСТВЕ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ,

А ТАКЖЕ ПО РАСХОДАМ НА ВЫПЛАТУ СТРАХОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

И ПОРЯДКА ЕЕ ЗАПОЛНЕНИЯ" И ПРИКАЗОВ О ВНЕСЕНИИ

В НЕГО ИЗМЕНЕНИЙ

В целях приведения нормативных актов Фонда социального страхования Российской Федерации в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации приказываю:

1. Признать утратившими силу:

приказ Фонда социального страхования Российской Федерации от 26 февраля 2015 г. N 59 "Об

утверждении формы расчета по начисленным и уплаченным страховым взносам на обязательное социальное

страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством и по обязательному

социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, а

также по расходам на выплату страхового обеспечения и Порядка ее заполнения" (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 20 марта 2015 г., регистрационный N 36505);

приказ Фонда социального страхования Российской Федерации от 20 июля 2015 г. N 304 "О внесении

изменений в приложение N 2 к приказу Фонда социального страхования Российской Федерации от 26

февраля 2015 г. N 59 "Об утверждении формы расчета по начисленным и уплаченным страховым взносам на

обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством и

по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных

заболеваний, а также по расходам на выплату страхового обеспечения и Порядка ее заполнения"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 августа 2015 г., регистрационный N

38480);

приказ Фонда социального страхования Российской Федерации от 25 февраля 2016 г. N 54 "О

внесении изменений в приложения N 1 к приказу Фонда социального страхования Российской Федерации от

26 февраля 2015 г. N 59 "Об утверждении формы расчета по начисленным и уплаченным страховым взносам

на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с

материнством и по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний, а также по расходам на выплату страхового обеспечения и Порядка ее

заполнения" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 17 марта 2016 г.,

регистрационный N 41441);

приказ Фонда социального страхования Российской Федерации от 4 июля 2016 г. N 260 "О внесении

изменений в приложения N 1 и N 2 к приказу Фонда социального страхования Российской Федерации от 26

февраля 2015 г. N 59 "Об утверждении формы расчета по начисленным и уплаченным страховым взносам на

обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством и

по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных

заболеваний, а также по расходам на выплату страхового обеспечения и Порядка ее заполнения"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 20 июля 2016 г., регистрационный N

42919).

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу начиная с представления расчета по

начисленным и уплаченным страховым взносам по обязательному социальному страхованию от несчастных

случаев на производстве и профессиональных заболеваний, а также по расходам на выплату страхового

обеспечения за I квартал 2017 года.

Председатель Фонда

А.С.КИГИМ

consultantplus://offline/ref=B28999C7B54BE5A3F98B3E12A9B11153F6E7AC3034057AD293059D46A7F4dDG
consultantplus://offline/ref=B28999C7B54BE5A3F98B3E12A9B11153F5EFAA3539097AD293059D46A7F4dDG
consultantplus://offline/ref=B28999C7B54BE5A3F98B3E12A9B11153F5EEAA3634077AD293059D46A7F4dDG
consultantplus://offline/ref=B28999C7B54BE5A3F98B3E12A9B11153F6E7AC3038027AD293059D46A7F4dDG
consultantplus://offline/ref=B28999C7B54BE5A3F98B3E12A9B11153F6E7A8313C027AD293059D46A74D789660CF051218A965D8F8d0G